平成 19年３月

          様

                                                 〒550-0022
                                          大阪市西区本田 2-1-30
                                          社団法人 西 工 業 会
                                           TEL：06-6582-0910
                                                FAX：06-6582-2645

  謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当工業会のグループ保険の運営にご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

  さて、ご加入頂いているグループ保険の平成１８年度配当金が確定

致しましたのでお知らせします。

下記グループ保険配当金の受領方法につきましては、同封の別紙に

ご記入のうえ３月２０日までに工業会へご返送下さい（ＦＡＸ可）。

なお、銀行振込にて配当金をお支払いさせて頂く場合、手数料を差

し引かせて頂きますので何卒ご了承下さい。

今後とも、グループ保険に引き続いてご加入賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

敬 具

記

平成１８年度グループ保険配当金

金      円

平成１８年度グループ保険配当金のお支払いについて